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CÓDIGO 
POSTULANTE

CÓDIGO CARGO GRADO CARGO DE POSTULACIÓN RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
OBSERVACIONES DE 

ADMISIBILIDAD
PUNTAJE ETAPA I

PUNTAJE 
PONDERADO 

ETAPA I
PUNTAJE ETAPA II

PUNTAJE 
PONDERADO ETAPA 

II
OBSERVACIONES FINALES

1001 AC-P13 10
Profesional Encargado(a) de Diseño de 

Proyectos de Mantenimiento
NO ADMISIBLE

NO CUMPLE CON LA LEY 
21.040/POSTULACIÓN 

INCOMPLETA
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

1001 AC-P14 10
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Infraestructura
NO ADMISIBLE

NO CUMPLE CON LA LEY 
21.040/POSTULACIÓN 

INCOMPLETA
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

1001 AC-P16 11
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Mantenimiento
NO ADMISIBLE

NO CUMPLE CON LA LEY 
21.040/POSTULACIÓN 

INCOMPLETA
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

1001 AC-P17 11
Profesional de Ejecución de Proyectos de 

Infraestructura
NO ADMISIBLE

NO CUMPLE CON LA LEY 
21.040/POSTULACIÓN 

INCOMPLETA
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15525 AC-P08 9
Profesional de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15525 AC-T03 12
Técnico de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
ADMISIBLE 23 1,15 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15526 AC-P08 9
Profesional de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
ADMISIBLE 28 1,4 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15526 AC-P09 9
Profesional de Servicios Generales e 

Inventario
ADMISIBLE 28 1,4 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15526 AC-P18 12 Profesional de Bienestar ADMISIBLE 28 1,4 24 3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15526 AC-T03 12
Técnico de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
ADMISIBLE 28 1,4 26 3,3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15529 AC-P08 9
Profesional de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
ADMISIBLE 28 1,4 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15529 AC-T03 12
Técnico de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
ADMISIBLE 28 1,4 20 2,4

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15531 AC-P08 9
Profesional de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
ADMISIBLE 25 1,25 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

Resultados del Concurso Interno de Ingreso a la 
Planta del Servicio Local de Educación Pública

de Aconcagua
Etapas de Admisiblidad y Análisis Curricular
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15531 AC-T03 12
Técnico de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
ADMISIBLE 25 1,25 32 4,2

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15537 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
ADMISIBLE 5 0,25 16 1,8

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15537 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15537 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 15 0,75 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15538 AC-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
ADMISIBLE 15 1,25 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15538 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
ADMISIBLE 25 1,75 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15538 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
ADMISIBLE 15 1,25 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15538 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 15 1,25 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15538 AC-A05 17
Administrativo Secretario(a) de 
Infraestructura y Mantenimiento

ADMISIBLE 15 1,25 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15538 AC-A06 17
Administrativo Secretario(a) de 

Planificación y Control de Gestión
ADMISIBLE 15 1,25 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15538 AC-A07 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo 

Técnico Pedagógico
ADMISIBLE 15 1,25 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15538 AC-A08 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 15 1,25 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15538 AC-A09 20
Administrativo de Atención a la Diversidad 

y Perspectiva de Género
ADMISIBLE 15 1,25 20 2,4

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15538 AC-AX02 22 Auxiliar de Servicios Generales ADMISIBLE 15 1,25 20 2,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15538 AC-P20 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
ADMISIBLE 35 11,25 26 3,3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15538 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas ADMISIBLE 25 1,25 26 3,3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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15538 AC-T01 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 35 1,75 20 2,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15538 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 25 1,25 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15539 AC-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
ADMISIBLE 15 1,25 33 4,35

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15539 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
ADMISIBLE 15 1,25 33 4,35

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15539 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
ADMISIBLE 15 1,25 33 4,35

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15539 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 15 1,25 33 4,35

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15539 AC-A05 17
Administrativo Secretario(a) de 
Infraestructura y Mantenimiento

ADMISIBLE 5 0,25 21 2,55
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15539 AC-A06 17
Administrativo Secretario(a) de 

Planificación y Control de Gestión
ADMISIBLE 15 1,25 33 4,35

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15539 AC-A07 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo 

Técnico Pedagógico
ADMISIBLE 15 1,25 33 4,35

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15539 AC-A08 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 15 1,25 33 4,35

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15539 AC-A09 20
Administrativo de Atención a la Diversidad 

y Perspectiva de Género
ADMISIBLE 15 1,25 33 4,35

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15539 AC-T01 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 15 0,75 21 2,55
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15539 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 28 1,4 33 4,35
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15539 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 28 1,4 33 4,35
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15543 AC-P01 6
Profesional Encargado(a) de Control 

Presupuestario
ADMISIBLE 27 1,35 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15543 AC-P05 8 Profesional de Compras y Logística ADMISIBLE 27 1,35 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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15543 AC-P07 9
Profesional de Planificación y Control de 

Gestión
ADMISIBLE 27 1,35 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15543 AC-P09 9
Profesional de Servicios Generales e 

Inventario
ADMISIBLE 27 1,35 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15543 AC-P10 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
ADMISIBLE 27 1,35 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15543 AC-P19 12 Profesional de Compras y Logística ADMISIBLE 27 1,35 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15543 AC-P20 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
ADMISIBLE 27 1,35 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15543 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones ADMISIBLE 27 1,35 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15543 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas ADMISIBLE 27 1,35 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15543 AC-T01 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 25 1,25 35 4,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15543 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 25 1,25 35 4,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15543 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 25 1,25 35 4,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15545 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15545 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15545 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15545 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15545 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15598 AC-P10 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
ADMISIBLE 25 1,25 27 3,45

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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15598 AC-P18 12 Profesional de Bienestar ADMISIBLE 23 1,15 27 3,45
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15598 AC-P20 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
ADMISIBLE 25 1,25 27 3,45

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15598 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones ADMISIBLE 28 1,4 27 3,45
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15600 AC-A05 17
Administrativo Secretario(a) de 
Infraestructura y Mantenimiento

NO ADMISIBLE

NO CUMPLE CON LA LEY 
21.040/POSTULACIÓN 

INCOMPLETA/NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA PROFESIONAL 

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15600 AC-P14 10
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Infraestructura
NO ADMISIBLE

NO CUMPLE CON LA LEY 
21.040/POSTULACIÓN 

INCOMPLETA/NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA PROFESIONAL 

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15600 AC-P17 11
Profesional de Ejecución de Proyectos de 

Infraestructura
NO ADMISIBLE

NO CUMPLE CON LA LEY 
21.040/POSTULACIÓN 

INCOMPLETA/NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA PROFESIONAL 

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15600 AC-T02 11
Técnico de Ejecución de Proyectos de 

Infraestructura
NO ADMISIBLE

POSTULACIÓN INCOMPLETA/NO 
CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 

SEGÚN D.F.L
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15600 AC-T05 13
Técnico de Diseño de Proyectos de 

Infraestructura
NO ADMISIBLE

POSTULACIÓN INCOMPLETA/NO 
CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 

SEGÚN D.F.L
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15607 AC-P01 6
Profesional Encargado(a) de Control 

Presupuestario
ADMISIBLE 25 1,25 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15607 AC-P05 8 Profesional de Compras y Logística ADMISIBLE 22 1,1 24 3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15607 AC-P07 9
Profesional de Planificación y Control de 

Gestión
ADMISIBLE 25 1,25 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15607 AC-P10 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
ADMISIBLE 20 1 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15610 AC-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
ADMISIBLE 12 0,95 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15610 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
ADMISIBLE 12 0,95 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15610 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
ADMISIBLE 12 0,95 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15610 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 12 0,95 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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15610 AC-A05 17
Administrativo Secretario(a) de 
Infraestructura y Mantenimiento

ADMISIBLE 12 0,95 23 2,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15610 AC-A06 17
Administrativo Secretario(a) de Planificación 

y Control de Gestión
ADMISIBLE 12 0,95 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15610 AC-A07 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo 

Técnico Pedagógico
ADMISIBLE 12 0,95 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15610 AC-A08 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 12 0,95 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15610 AC-T02 11
Técnico de Ejecución de Proyectos de 

Infraestructura
ADMISIBLE 20 1 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15610 AC-T03 12
Técnico de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
ADMISIBLE 20 1 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15610 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logística ADMISIBLE 20 1 23 2,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15610 AC-T05 13
Técnico de Diseño de Proyectos de 

Infraestructura
ADMISIBLE 20 1 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15610 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 23 1,15 35 4,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15610 AC-T07 16
Técnico de Ejecución de Proyectos de 

Mantenimiento
ADMISIBLE 20 1 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15610 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 20 1 23 2,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15612 AC-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
ADMISIBLE 27 1,35 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15612 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
ADMISIBLE 27 1,35 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15612 AC-P06 9
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
ADMISIBLE 27 1,35 26 3,3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15612 AC-P11 10
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
ADMISIBLE 27 1,35 26 3,3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15626 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
ADMISIBLE 5 0,25 12 1,2

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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15626 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
ADMISIBLE 5 0,25 12 1,2

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15626 AC-A06 17
Administrativo Secretario(a) de 

Planificación y Control de Gestión
ADMISIBLE 5 0,25 12 1,2

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15626 AC-T01 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 18 0,9 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15626 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 18 0,9 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15626 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 18 0,9 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15631 AC-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
ADMISIBLE 23 1,15 16 1,8

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15631 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
ADMISIBLE 23 1,15 16 1,8

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15631 AC-P06 9
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
ADMISIBLE 23 1,15 16 1,8

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15631 AC-P11 10
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
ADMISIBLE 23 1,15 16 1,8

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15631 AC-P18 12 Profesional de Bienestar ADMISIBLE 23 1,15 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15642 AC-P01 6
Profesional Encargado(a) de Control 

Presupuestario
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15642 AC-P09 9
Profesional de Servicios Generales e 

Inventario
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15642 AC-P10 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15659 AC-P08 9
Profesional de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15659 AC-P14 10
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Infraestructura
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15659 AC-P16 11
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Mantenimiento
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)
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15659 AC-P17 11
Profesional de Ejecución de Proyectos de 

Infraestructura
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15659 AC-T02 11
Técnico de Ejecución de Proyectos de 

Infraestructura
ADMISIBLE 15 0,75 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15659 AC-T05 13
Técnico de Diseño de Proyectos de 

Infraestructura
ADMISIBLE 15 0,75 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15659 AC-T07 16
Técnico de Ejecución de Proyectos de 

Mantenimiento
ADMISIBLE 15 0,75 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15664 AC-AX02 22 Auxiliar de Servicios Generales NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15667 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15667 AC-P06 9
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15667 AC-P12 10
Profesional Encargado(a) de Prevención de 

Riesgos
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15668 AC-P13 10
Profesional Encargado(a) de Diseño de 

Proyectos de Mantenimiento
ADMISIBLE 25 1,25 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15668 AC-P14 10
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Infraestructura
ADMISIBLE 30 1,5 14 1,5

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15668 AC-P16 11
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Mantenimiento
ADMISIBLE 30 1,5 16 1,8

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15668 AC-P17 11
Profesional de Ejecución de Proyectos de 

Infraestructura
ADMISIBLE 30 1,5 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15673 AC-P07 9
Profesional de Planificación y Control de 

Gestión
ADMISIBLE 20 1 12 1,2

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15673 AC-P12 10
Profesional Encargado(a) de Prevención de 

Riesgos
ADMISIBLE 20 1 12 1,2

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15677 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones ADMISIBLE 28 1,4 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15677 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas ADMISIBLE 28 1,4 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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15677 AC-T01 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 25 1,25 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15677 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logística ADMISIBLE 25 1,25 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15677 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 28 1,4 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15677 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 25 1,25 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15695 AC-P13 10
Profesional Encargado(a) de Diseño de 

Proyectos de Mantenimiento
DESISTE DEL PROCESO 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15695 AC-P13 10
Profesional Encargado(a) de Diseño de 

Proyectos de Mantenimiento
DESISTE DEL PROCESO 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15695 AC-P14 10
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Infraestructura
DESISTE DEL PROCESO 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15695 AC-P14 10
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Infraestructura
DESISTE DEL PROCESO 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15695 AC-P17 11
Profesional de Ejecución de Proyectos de 

Infraestructura
DESISTE DEL PROCESO 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15695 AC-P17 11
Profesional de Ejecución de Proyectos de 

Infraestructura
DESISTE DEL PROCESO 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15722 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15722 AC-A08 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15722 AC-A09 20
Administrativo de Atención a la Diversidad 

y Perspectiva de Género
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)
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15744 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-A05 17
Administrativo Secretario(a) de 
Infraestructura y Mantenimiento

NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-A06 17
Administrativo Secretario(a) de Planificación 

y Control de Gestión
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-A07 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo 

Técnico Pedagógico
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-A08 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-A09 20
Administrativo de Atención a la Diversidad y 

Perspectiva de Género
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-P01 6
Profesional Encargado(a) de Control 

Presupuestario
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-P05 8 Profesional de Compras y Logística NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-P07 9
Profesional de Planificación y Control de 

Gestión
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-P09 9
Profesional de Servicios Generales e 

Inventario
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-P10 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-P19 12 Profesional de Compras y Logística NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-T01 10 Técnico de Contabilidad NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logística NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)
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15744 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15744 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15758 AC-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
ADMISIBLE 10 0,75 19 2,25

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15758 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
ADMISIBLE 10 0,75 19 2,25

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15758 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
ADMISIBLE 10 0,75 19 2,25

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15758 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 10 0,75 19 2,25

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15758 AC-A05 17
Administrativo Secretario(a) de 
Infraestructura y Mantenimiento

ADMISIBLE 10 0,75 19 2,25
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15758 AC-A06 17
Administrativo Secretario(a) de Planificación 

y Control de Gestión
ADMISIBLE 10 0,75 19 2,25

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15758 AC-A07 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo 

Técnico Pedagógico
ADMISIBLE 10 0,75 19 2,25

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15758 AC-A08 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 10 0,75 19 2,25

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15758 AC-A09 20
Administrativo de Atención a la Diversidad 

y Perspectiva de Género
ADMISIBLE 10 0,75 19 2,25

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15758 AC-T01 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 20 1 19 2,25
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15758 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logística ADMISIBLE 20 1 19 2,25
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15758 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 20 1 19 2,25
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15758 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 20 1 19 2,25
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15767 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logística ADMISIBLE 15 0,75 15 1,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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15767 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 15 0,75 15 1,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15767 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 15 0,75 15 1,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15771 AC-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
ADMISIBLE 18 1,4 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15771 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
ADMISIBLE 18 1,4 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15771 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
ADMISIBLE 18 1,4 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15771 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 18 1,4 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15771 AC-A05 17
Administrativo Secretario(a) de 
Infraestructura y Mantenimiento

ADMISIBLE 18 1,4 24 3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15771 AC-A06 17
Administrativo Secretario(a) de 

Planificación y Control de Gestión
ADMISIBLE 18 1,4 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15771 AC-T01 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 25 1,25 24 3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15771 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logística ADMISIBLE 25 1,25 24 3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15771 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 25 1,25 24 3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15771 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 25 1,25 24 3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15778 AC-P01 6
Profesional Encargado(a) de Control 

Presupuestario
ADMISIBLE 28 1,4 20 2,4

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15778 AC-P05 8 Profesional de Compras y Logística ADMISIBLE 15 0,75 20 2,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15778 AC-P07 9
Profesional de Planificación y Control de 

Gestión
ADMISIBLE 28 1,4 20 2,4

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15778 AC-P09 9
Profesional de Servicios Generales e 

Inventario
ADMISIBLE 15 0,75 12 1,2

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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15778 AC-P10 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
ADMISIBLE 28 1,4 20 2,4

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15778 AC-P19 12 Profesional de Compras y Logística ADMISIBLE 15 0,75 20 2,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15778 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones ADMISIBLE 20 1 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15778 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas ADMISIBLE 28 1,4 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15778 AC-T01 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 20 1 22 2,7
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15778 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logística ADMISIBLE 15 0,75 22 2,7
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15778 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 20 1 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15778 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 20 1 22 2,7
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

15795 AC-P07 9
Profesional de Planificación y Control de 

Gestión
NO ADMISIBLE

POSTULACIÓN INCOMPLETA/NO 
CUMPLE CON LA LEY 21.040

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15795 AC-P18 12 Profesional de Bienestar NO ADMISIBLE
POSTULACIÓN INCOMPLETA/NO 

CUMPLE CON LA LEY 21.040
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15795 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones NO ADMISIBLE
POSTULACIÓN INCOMPLETA/NO 

CUMPLE CON LA LEY 21.040
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15795 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas NO ADMISIBLE
POSTULACIÓN INCOMPLETA/NO 

CUMPLE CON LA LEY 21.040
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15923 AC-P12 10
Profesional Encargado(a) de Prevención de 

Riesgos
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15980 AC-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15980 AC-A05 17
Administrativo Secretario(a) de 
Infraestructura y Mantenimiento

NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

15980 AC-T03 12
Técnico de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
ADMISIBLE 15 0,75 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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16007 AC-P02 7
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16007 AC-P06 9
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16007 AC-P11 10
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16007 AC-P15 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional de los 
Establecimientos Educacionales

NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16007 AC-P20 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16010 AC-P12 10
Profesional Encargado(a) de Prevención de 

Riesgos
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16020 AC-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
ADMISIBLE 22 1,1 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16020 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
ADMISIBLE 22 1,1 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16020 AC-P15 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional de los 
Establecimientos Educacionales

ADMISIBLE 22 1,1 18 2,1
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16020 AC-P18 12 Profesional de Bienestar ADMISIBLE 22 1,1 18 2,1
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16020 AC-P20 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
ADMISIBLE 22 1,1 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16022 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
ADMISIBLE 20 1,25 25 3,15

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16022 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
ADMISIBLE 22 1,45 19 2,25

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16022 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas ADMISIBLE 20 1 22 2,7
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16022 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas ADMISIBLE 22 1,1 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16022 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 20 1 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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16022 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 20 1 25 3,15
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16036 AC-P02 7
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16036 AC-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16036 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16036 AC-P06 9
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16036 AC-P11 10
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16036 AC-P18 12 Profesional de Bienestar NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16036 AC-P20 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16056 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16056 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16056 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16056 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16059 AC-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
ADMISIBLE 30 1,5 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16059 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
ADMISIBLE 30 1,5 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16059 AC-P15 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional de los 
Establecimientos Educacionales

ADMISIBLE 30 1,5 18 2,1
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16059 AC-P20 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
ADMISIBLE 30 1,5 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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16077 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
ADMISIBLE 12 0,95 33 4,35

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16077 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 12 0,95 33 4,35

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16077 AC-A08 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 12 0,95 33 4,35

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16077 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas ADMISIBLE 20 1 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16077 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 22 1,1 33 4,35
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16089 AC-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16089 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16089 AC-P10 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16109 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas DESISTE DEL PROCESO 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16109 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas DESISTE DEL PROCESO 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16115 AC-P07 9
Profesional de Planificación y Control de 

Gestión
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16115 AC-P08 9
Profesional de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16115 AC-T03 12
Técnico de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16122 AC-AX01 21 Auxiliar Conductor ADMISIBLE 10 0,75 35 4,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16126 AC-AX02 22 Auxiliar de Servicios Generales ADMISIBLE 5 0,25 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16130 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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16130 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16130 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16130 AC-A06 17
Administrativo Secretario(a) de 

Planificación y Control de Gestión
ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16130 AC-A07 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo 

Técnico Pedagógico
ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16130 AC-A08 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16134 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16134 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16134 AC-A06 17
Administrativo Secretario(a) de 

Planificación y Control de Gestión
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16134 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16148 AC-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16148 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16148 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16148 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16148 AC-A05 17
Administrativo Secretario(a) de 
Infraestructura y Mantenimiento

ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16148 AC-A06 17
Administrativo Secretario(a) de 

Planificación y Control de Gestión
ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16148 AC-A07 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo 

Técnico Pedagógico
ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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16148 AC-A08 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16148 AC-A09 20
Administrativo de Atención a la Diversidad 

y Perspectiva de Género
ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16148 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logística ADMISIBLE 23 1,15 35 4,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16148 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 23 1,15 35 4,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16148 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 23 1,15 35 4,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16156 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16156 AC-A09 20
Administrativo de Atención a la Diversidad 

y Perspectiva de Género
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16156 AC-P18 12 Profesional de Bienestar NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16156 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16156 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16158 AC-P18 12 Profesional de Bienestar ADMISIBLE 25 1,25 18 2,1
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16158 AC-P20 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
ADMISIBLE 25 1,25 16 1,8

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16158 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones ADMISIBLE 20 1 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16158 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas ADMISIBLE 20 1 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16158 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16212 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)
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16212 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16212 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16212 AC-A05 17
Administrativo Secretario(a) de 
Infraestructura y Mantenimiento

NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16212 AC-A06 17
Administrativo Secretario(a) de Planificación 

y Control de Gestión
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16212 AC-A08 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16240 AC-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 6 0,3

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16240 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 6 0,3

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16240 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 6 0,3

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16240 AC-A06 17
Administrativo Secretario(a) de 

Planificación y Control de Gestión
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 6 0,3

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16240 AC-A08 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 6 0,3

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16240 AC-A09 20
Administrativo de Atención a la Diversidad 

y Perspectiva de Género
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 6 0,3

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16240 AC-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
ADMISIBLE 20 1 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16240 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
ADMISIBLE 20 1 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16240 AC-P06 9
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
ADMISIBLE 20 1 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16240 AC-P11 10
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
ADMISIBLE 20 1 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16240 AC-P16 11
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Mantenimiento
ADMISIBLE 20 1 12 1,2

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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16240 AC-P18 12 Profesional de Bienestar ADMISIBLE 20 1 18 2,1
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16240 AC-P20 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
ADMISIBLE 20 1 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16240 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas ADMISIBLE 15 0,75 12 12
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16240 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 6 0,3
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16272 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
ADMISIBLE 5 0,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16272 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 5 0,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16272 AC-A07 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo 

Técnico Pedagógico
ADMISIBLE 5 0,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16273 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
ADMISIBLE 15 0,75 26 3,3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16273 AC-P06 9
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
ADMISIBLE 15 0,75 26 3,3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16390 AC-P01 6
Profesional Encargado(a) de Control 

Presupuestario
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16390 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16390 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16416 AC-P08 9
Profesional de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
NO ADMISIBLE

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
PROFESIONAL SEGÚN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16416 AC-T03 12
Técnico de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
ADMISIBLE 18 0,9 25 3,15

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16441 AC-P07 9
Profesional de Planificación y Control de 

Gestión
ADMISIBLE 18 0,9 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16441 AC-P09 9
Profesional de Servicios Generales e 

Inventario
ADMISIBLE 18 0,9 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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16441 AC-P10 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
ADMISIBLE 18 0,9 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16457 AC-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16457 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16457 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16457 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16457 AC-A08 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16457 AC-T01 10 Técnico de Contabilidad NO ADMISIBLE
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
PROFESIONAL SEGÚN D.F.L/NO 

CUMPLE CON LA LEY 21.040
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16457 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas NO ADMISIBLE
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
PROFESIONAL SEGÚN D.F.L/NO 

CUMPLE CON LA LEY 21.040
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16457 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones NO ADMISIBLE
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
PROFESIONAL SEGÚN D.F.L/NO 

CUMPLE CON LA LEY 21.040
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16518 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16518 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logística ADMISIBLE 20 1 35 4,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16518 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 20 1 35 4,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16533 AC-P01 6
Profesional Encargado(a) de Control 

Presupuestario
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16533 AC-P05 8 Profesional de Compras y Logística NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16533 AC-P09 9
Profesional de Servicios Generales e 

Inventario
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16533 AC-P10 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)
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16533 AC-P19 12 Profesional de Compras y Logística NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16533 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16600 AC-A05 17
Administrativo Secretario(a) de 
Infraestructura y Mantenimiento

ADMISIBLE 12 0,95 23 2,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16600 AC-A08 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 12 0,95 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16600 AC-AX01 21 Auxiliar Conductor ADMISIBLE 5 0,25 35 4,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16613 AC-AX01 21 Auxiliar Conductor ADMISIBLE 15 1,25 25 3,15
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16613 AC-AX02 22 Auxiliar de Servicios Generales ADMISIBLE 5 0,25 25 3,15
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16614 AC-AX02 22 Auxiliar de Servicios Generales NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16616 AC-P02 7
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16616 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16616 AC-P06 9
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16616 AC-P15 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional de los 
Establecimientos Educacionales

NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16651 AC-AX02 22 Auxiliar de Servicios Generales ADMISIBLE 5 0,25 35 4,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16663 AC-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
ADMISIBLE 5 0,25 33 4,35

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16663 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
ADMISIBLE 5 0,25 33 4,35

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16663 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
ADMISIBLE 5 0,25 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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16663 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
ADMISIBLE 5 0,25 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16666 AC-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
ADMISIBLE 23 1,15 22 2,7

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16666 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
ADMISIBLE 23 1,15 22 2,7

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16682 AC-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16682 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16682 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16682 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16682 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logística ADMISIBLE 20 1 25 3,15
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16713 AC-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
ADMISIBLE 12 0,95 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16713 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
ADMISIBLE 12 0,95 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16713 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
ADMISIBLE 12 0,95 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16715 AC-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16715 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16715 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16715 AC-T01 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 15 0,75 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16715 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 15 0,75 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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16721 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16721 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16721 AC-T01 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 15 0,75 33 4,35
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16725 AC-P05 8 Profesional de Compras y Logística ADMISIBLE 20 1 26 3,3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16725 AC-P19 12 Profesional de Compras y Logística ADMISIBLE 20 1 26 3,3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16725 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas ADMISIBLE 18 0,9 26 3,3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16725 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logística ADMISIBLE 20 1 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16725 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 15 0,75 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16753 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
ADMISIBLE 22 1,45 19 2,25

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16753 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16753 AC-A07 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo 

Técnico Pedagógico
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16753 AC-A08 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16753 AC-A09 20
Administrativo de Atención a la Diversidad 

y Perspectiva de Género
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16753 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 22 1,1 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16753 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 22 1,1 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16756 AC-P19 12 Profesional de Compras y Logística ADMISIBLE 15 0,75 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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16756 AC-T01 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 0 0 0 0
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16756 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logística ADMISIBLE 0 0 0 0
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16758 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
ADMISIBLE 23 1,15 27 3,45

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16830 AC-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16830 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16856 AC-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16856 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16856 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16856 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16856 AC-A06 17
Administrativo Secretario(a) de 

Planificación y Control de Gestión
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16856 AC-A07 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo 

Técnico Pedagógico
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16856 AC-A08 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16856 AC-AX02 22 Auxiliar de Servicios Generales ADMISIBLE 15 1,25 10 0,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16856 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logística NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16856 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16871 AC-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)
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16871 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16871 AC-P18 12 Profesional de Bienestar NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16871 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16876 AC-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16876 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16876 AC-P18 12 Profesional de Bienestar NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16876 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16918 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
ADMISIBLE 10 0,75 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16918 AC-A07 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo 

Técnico Pedagógico
ADMISIBLE 10 0,75 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16918 AC-T01 10 Técnico de Contabilidad NO ADMISIBLE
NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGÚN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16918 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logística NO ADMISIBLE
NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGÚN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

16918 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 20 1 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16947 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
ADMISIBLE 5 0,25 25 3,15

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16947 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
ADMISIBLE 5 0,25 25 3,15

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16947 AC-P07 9
Profesional de Planificación y Control de 

Gestión
ADMISIBLE 18 0,9 20 2,4

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16947 AC-P10 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
ADMISIBLE 18 0,9 20 2,4

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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16947 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones ADMISIBLE 18 0,9 20 2,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16947 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas ADMISIBLE 18 0,9 20 2,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16947 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas ADMISIBLE 18 0,9 25 3,15
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

16947 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 18 0,9 25 3,15
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17008 AC-AX01 21 Auxiliar Conductor NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17008 AC-AX02 22 Auxiliar de Servicios Generales NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17008 AC-T03 12
Técnico de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
ADMISIBLE 28 1,4 25 3,15

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17028 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
NO ADMISIBLE

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
PROFESIONAL SEGÚN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17028 AC-P07 9
Profesional de Planificación y Control de 

Gestión
NO ADMISIBLE

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
PROFESIONAL SEGÚN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17028 AC-P09 9
Profesional de Servicios Generales e 

Inventario
NO ADMISIBLE

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
PROFESIONAL SEGÚN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17028 AC-P10 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
NO ADMISIBLE

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
PROFESIONAL SEGÚN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17028 AC-P14 10
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Infraestructura
NO ADMISIBLE

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
PROFESIONAL SEGÚN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17028 AC-P17 11
Profesional de Ejecución de Proyectos de 

Infraestructura
NO ADMISIBLE

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
PROFESIONAL SEGÚN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17028 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones ADMISIBLE 20 1 10 0,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17028 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas ADMISIBLE 20 1 10 0,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17032 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)
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17032 AC-P02 7
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17032 AC-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17032 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17032 AC-P06 9
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17032 AC-P07 9
Profesional de Planificación y Control de 

Gestión
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17032 AC-P11 10
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17032 AC-P15 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional de los 
Establecimientos Educacionales

NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17032 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17032 AC-T06 15 Técnico de Gestión de Personas NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17043 AC-P13 10
Profesional Encargado(a) de Diseño de 

Proyectos de Mantenimiento
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17043 AC-P14 10
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Infraestructura
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17043 AC-P16 11
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Mantenimiento
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17043 AC-P17 11
Profesional de Ejecución de Proyectos de 

Infraestructura
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17043 AC-T02 11
Técnico de Ejecución de Proyectos de 

Infraestructura
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17043 AC-T05 13
Técnico de Diseño de Proyectos de 

Infraestructura
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17043 AC-T07 16
Técnico de Ejecución de Proyectos de 

Mantenimiento
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)
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17046 AC-P01 6
Profesional Encargado(a) de Control 

Presupuestario
ADMISIBLE 20 1 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17046 AC-P05 8 Profesional de Compras y Logística ADMISIBLE 20 1 24 3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17046 AC-P07 9
Profesional de Planificación y Control de 

Gestión
ADMISIBLE 23 1,15 26 3,3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17046 AC-P09 9
Profesional de Servicios Generales e 

Inventario
ADMISIBLE 23 1,15 26 3,3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17046 AC-P10 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
ADMISIBLE 23 1,15 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17046 AC-P18 12 Profesional de Bienestar ADMISIBLE 23 1,15 26 3,3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17046 AC-P19 12 Profesional de Compras y Logística ADMISIBLE 20 1 24 3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17046 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones ADMISIBLE 20 1 24 3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17046 AC-P22 15 Profesional de Gestión de Personas ADMISIBLE 23 1,15 26 3,3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17046 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17079 AC-P01 6
Profesional Encargado(a) de Control 

Presupuestario
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17079 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17079 AC-P05 8 Profesional de Compras y Logística NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17079 AC-P07 9
Profesional de Planificación y Control de 

Gestión
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17079 AC-P09 9
Profesional de Servicios Generales e 

Inventario
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17079 AC-P19 12 Profesional de Compras y Logística NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)
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17111 AC-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17111 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17111 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17111 AC-AX02 22 Auxiliar de Servicios Generales NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17137 AC-AX02 22 Auxiliar de Servicios Generales ADMISIBLE 5 0,25 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17151 AC-P01 6
Profesional Encargado(a) de Control 

Presupuestario
ADMISIBLE 25 1,25 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17151 AC-P07 9
Profesional de Planificación y Control de 

Gestión
ADMISIBLE 25 1,25 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17151 AC-P09 9
Profesional de Servicios Generales e 

Inventario
ADMISIBLE 25 1,25 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17151 AC-P10 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
ADMISIBLE 25 1,25 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17151 AC-T01 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 25 1,25 35 4,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17151 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 25 1,25 35 4,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17191 AC-P13 10
Profesional Encargado(a) de Diseño de 

Proyectos de Mantenimiento
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17191 AC-P14 10
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Infraestructura
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17191 AC-P17 11
Profesional de Ejecución de Proyectos de 

Infraestructura
NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17222 AC-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
ADMISIBLE 10 0,75 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17222 AC-A05 17
Administrativo Secretario(a) de 

Infraestructura y Mantenimiento
ADMISIBLE 10 0,75 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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17222 AC-AX01 21 Auxiliar Conductor ADMISIBLE 5 0,25 23 2,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17222 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 20 1 35 4,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17261 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logística ADMISIBLE 15 0,75 19 2,25
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17261 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 15 0,75 19 2,25
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17262 AC-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17262 AC-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17262 AC-A08 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17298 AC-P05 8 Profesional de Compras y Logística ADMISIBLE 18 0,9 22 2,7
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17298 AC-P10 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
ADMISIBLE 18 0,9 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17298 AC-P19 12 Profesional de Compras y Logística ADMISIBLE 18 0,9 22 2,7
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17298 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logística ADMISIBLE 18 0,9 25 3,15
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17298 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 18 0,9 33 4,35
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

17354 AC-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17354 AC-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17354 AC-P18 12 Profesional de Bienestar NO ADMISIBLE POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17358 AC-P01 6
Profesional Encargado(a) de Control 

Presupuestario
DESISTE DEL PROCESO 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)
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PONDERADO ETAPA 

II
OBSERVACIONES FINALES

17358 AC-P05 8 Profesional de Compras y Logística DESISTE DEL PROCESO 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17358 AC-P07 9
Profesional de Planificación y Control de 

Gestión
DESISTE DEL PROCESO 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)

17358 AC-P10 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
DESISTE DEL PROCESO 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes 
Específicas para el desempeño la función)


